
ZARZĄDZENIE NR 0050.0290.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), art.15 zn pkt 4 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw1) (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 
695.), art. 19 ust. 2 pkt 1 o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398; z 2020 r. poz. 148, 284, 374, 
695) oraz Uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok wraz ze zmianą przeznaczeniana 
rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego na przeciwdziałanie epidemii 
COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 534 528,03 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    55 506 778,44 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   15 001 007,81 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    28 757,40 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0290.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 sierpnia 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 037 487,75Oświata i wychowanie 0,00 61 183,80 1 098 671,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

304 999,95 0,00 0,00 304 999,95

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 61 183,80 61 183,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 61 183,80 61 183,80

855 9 230 478,00Rodzina 0,00 26,00 9 230 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 142,00Karta Dużej Rodziny 0,00 26,00 168,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 142,00 0,00 26,00 168,00

38 564 872,93razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

304 999,95 0,00 0,00 304 999,95

0,00 61 209,80 38 626 082,73

majątkowe

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

1 908 445,30razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 690 363,78 0,00 0,00 1 690 363,78

0,00 0,00 1 908 445,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 473 318,23

1 995 363,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 995 363,73

0,00 40 534 528,0361 209,80

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0290.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 363 885,56 5 278 885,56 5 035 306,56 3 638 136,34 1 397 170,22 45 000,00 198 579,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 373 885,56 5 288 885,56 5 045 306,56 3 638 136,34 1 407 170,22 45 000,00 198 579,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 983 970,46 4 898 970,46 4 892 110,46 3 586 505,34 1 305 605,12 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 993 970,46 4 908 970,46 4 902 110,46 3 586 505,34 1 315 605,12 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 248 900,00 248 900,00 248 900,00 0,00 248 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 900,00 258 900,00 258 900,00 0,00 258 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 558 023,53 10 558 023,53 9 559 949,69 8 231 226,78 1 328 722,91 270 500,00 397 732,89 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -3 000,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 583,80 66 583,80 66 583,80 0,00 66 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 619 207,33 10 619 207,33 9 621 133,49 8 228 226,78 1 392 906,71 270 500,00 397 732,89 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 004 932,45 6 004 932,45 5 476 770,10 5 004 861,60 471 908,50 0,00 198 321,40 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -3 000,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 004 932,45 6 004 932,45 5 476 770,10 5 001 861,60 474 908,50 0,00 198 321,40 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 874 201,09 3 874 201,09 3 874 201,09 3 874 201,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 873 201,09 3 873 201,09 3 873 201,09 3 873 201,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 735 848,79 735 848,79 735 848,79 735 848,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 848,79 733 848,79 733 848,79 733 848,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 100,00 122 100,00 122 100,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 183,80 61 183,80 61 183,80 0,00 61 183,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 183,80 61 183,80 61 183,80 0,00 61 183,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,76 605,76 605,76 0,00 605,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605,76 605,76 605,76 0,00 605,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 578,04 60 578,04 60 578,04 0,00 60 578,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 578,04 60 578,04 60 578,04 0,00 60 578,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 190 474,00 190 474,00 163 514,00 108 470,37 55 043,63 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 760,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 760,00 14 760,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 474,00 200 474,00 173 514,00 108 470,37 65 043,63 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 22 460,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 760,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 700,00 27 700,00 10 000,00 0,00 10 000,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

przed zmianą 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 760,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 556 478,00 9 556 478,00 418 633,00 237 353,00 181 280,00 0,00 9 137 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 556 504,00 9 556 504,00 418 659,00 237 353,00 181 306,00 0,00 9 137 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 445 568,64 37 949 532,01 25 260 192,57 14 794 548,86 10 465 643,71 2 198 008,00 10 001 490,49 329 840,95 0,00 160 000,00 17 496 036,63 17 496 036,63 2 123 394,63 0,00 0,00

zmniejszenie -30 160,00 -30 160,00 -25 400,00 -3 000,00 -22 400,00 -4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 369,80 91 369,80 86 609,80 0,00 86 609,80 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 506 778,44 38 010 741,81 25 321 402,37 14 791 548,86 10 529 853,51 2 198 008,00 10 001 490,49 329 840,95 0,00 160 000,00 17 496 036,63 17 496 036,63 2 123 394,63 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0290.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
bieżące:

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
NA 2020 ROK

PLAN DOCHODÓW na 
2020 rok

13 144,51

13 144,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 144,51

64 941,00

44 386,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 386,00

20 555,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 555,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

39 103,00

2 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

36 903,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 903,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 183,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 61 183,80

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 183,80

10 770,55

1 425,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 425,55

5 952,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

3 393,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 393,00

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 1



855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00

2010 168,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

bieżące razem:

9 221 504,00

7 600 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 600 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 379 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 379 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

6 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 920,00

9 410 946,86

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,74

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 902,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

75056 Spis powszechny i inne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,68

4120 45,09

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 309,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 587,60

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

801 Oświata i wychowanie

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2020 rok

13 144,51

13 144,51

12 886,77

64 941,00

44 386,00

36 830,61

6 298,04

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

20 555,00

19 839,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 39 103,00

2 200,00

1 840,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

36 903,00

19 400,00

3 024,29

1 478,83

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 979,77

2 792,26

1 331,00

61 183,80

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

61 183,80

60 578,04

10 770,55

1 425,55

1 397,60

5 952,00

5 864,00

3 393,00

3 393,00

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 3



855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00

4120 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 850,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

ogółem:

9 221 504,00

7 600 000,00

7 535 945,00

48 598,00

8 368,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 400,00

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 379 416,00

1 253 900,00

24 074,00

94 197,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 400,00

1 000,00

2 000,00

235 000,00

227 400,00

5 081,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

6 920,00

6 920,00

9 410 946,86

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0290.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 sierpnia 2020 r.
Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Komunikacja pasażerska

2710

Komunikacja pasażerska

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

2310

100,00

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2710

75095 Pozostała działalność

2310

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

2710

Dotacja na 112

801 Oświata i wychowanie 500,00

80195 Pozostała działalność 500,00

2310 500,00

851 Ochrona zdrowia

85158 Izby wytrzeźwień

2710

Funkcjonowanie Izby Wytrzeźwień

85195 Pozostała działalność

2710

Dofinansowanie zakupu respiratora

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2710

 „Programu wsparcia i rehabilitacji dla osób niepełnosprawnych – 25 plus”

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2710

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

529 264,00

482 164,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 392 164,00

392 164,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 90 000,00

90 000,00

47 100,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

47 100,00

Budowa sieci szerokopasmowej dla społeczeństwa informacyjnego na terenie Gmin 
Górnego Śląska wraz z punktami dostępu Hot-Spot opłata roczna

Zachowanie trwałości projektu „SilesiaNet – budowa społeczeństwa informacyjnego 
w subregionie centralnym województwa śląskiego: Powiat Mikołowski oraz Gminy 
Powiatu Mikołowskiego (Mikołów, Łaziska Górne Orzesze, Ornontowice, Wyry)

35 000,00

Rozwój e-usług na terenie powiatu mikołowskiego – zapewnienie dostaw internetu 
w sieci SilesiaNet 12 000,00

45 000,00

5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00

40 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa zintegrowanego systemu zarządzania 
Gminami Powiatu Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w oparciu o system 
informacji o terenie (GIS)

40 000,00

15 627,00

15 627,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 15 627,00

15 627,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

14 760,00

4 760,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 760,00

4 760,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00

10 000,00

12 500,00

12 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 500,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00

627 651,00

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 1



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

ogółem:

DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Przegląd techniczny samochodu gaśniczego Mercedes

Ubezpieczenie samochodu gaśniczego 

Obóz szkoleniowy MDP

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2820

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

85195 Pozostała działalność

2820

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

ogółem:

WYKAZ  ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH  NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

885 657,00

601 093,00

601 093,00

284 564,00

284 564,00

885 657,00

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

2 000,00

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 2 000,00

11 500,00

11 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 11 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

12 200,00

1 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 3 000,00

7 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

7 700,00

9 000,00

9 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 9 000,00

80 000,00

80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 80 000,00

300 000,00

300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 300 000,00

414 700,00

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 2



DOTACJE PODMIOTOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

ogółem:

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA  DOTACJE  DLA JEDNOSTEK   SPOZA SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 
ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

270 000,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0290.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 sierpień 2020 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

801 80153 2010 UG 3.1.2.2

855 85503 2010 UG 26,00 13.4.1.4

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75023 4210 UG x

801 80101 4270 ZSP x

801 80153 4210 UG 605,76 3.1.2.2

801 80153 4240 ZSP 3.1.2.2

851 85158 2710 UG x

851 85195 4300 UG x

855 85503 4210 GOPS 26,00 13.4.1.4

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

758 75818 4810 UG x

801 80101 4010 ZSP x

801 80101 4110 ZSP x

801 80101 4260 ZSP x

851 85195 2710 UG x

SUMA x

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.116.17.2020 z dnia 07 sierpnia 2020 r. o kwotę 61 183,80 zł, Nr FBI.3111.26.13.2020 z dnia 
10 sierpnia 2020 r. o kwotę 26,00 zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2020 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

61 183,80

61 209,80

10 000,00

5 400,00

60 578,04

4 760,00

10 000,00

91 369,80

20 000,00

1 000,00

2 000,00

2 400,00

4 760,00

30 160,00

Id: 8051C905-8A82-4A8A-996C-9EE2D6BFA834. Podpisany Strona 1




